Top 10 Umsatze HJ2 2016
Top 10 Turnover HY2 2016

Gesamtumsatze nach Mitglieder

Turnover by market participants

Platz Kirzel Mitglied Markt Umsatz
Ranklng Mnemonic |Member Market Turnover value

MGILO
2. DBKFR
3. WOCPR
4. MLILO
& CENWI
6. HRTLO
7. CSBLO
8. SOGFR
Q. UBWLO
10. JPSLO

MORGAN STANLEY & CO INTERNAT.

DEUTSCHE BANK AG

\!V_O_OD-SL POMPANY FINANCIAL
MERRILL LYNCH INTERNATIONAL
RAIFFEISEN CENTROBANK AG
!-IEI_DSON RIVER TRADING EUROPE
EB_E_DJIﬁU_ISSE SECURITIES
SOCIETE GENERALE S.A.

UBS LTD.

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

wiener’borse.at

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

2.514.040.741,07
12.125,30
2.514.052.866,37
2.025.236.951,55
84.711,07
2.025.321.662,62
1.994.712.240,03
31.670,31
1.994.743.910,34
1.768.720.679,33
0,00
1.768.720.679,33
1.755.792.013,91
3.505.184,72
1.759.297.198,63
1.753.180.731,05
0,00
1.753.180.731,05
1.713.936.995,13
112.555,81
1.714.049.550,94
1.620.646.832,82
0,00
1.620.646.832,82
1.548.663.984,38
80.140,43
1.548.744.124,81
1.538.281.122,59
0,00
1.538.281.122,59

9,3358
0,0000
9,3358
7,5206
0,0003
7,5210
7,4073
0,0001
7,4074
6,5681
0,0000
6,5681
6,5201
0,0130
6,5331
6,5104
0,0000
6,5104
6,3646
0,0004
6,3651
6,0182
0,0000
6,0182
5,7509
0,0003
5,7512
5,7124
0,0000
5,7124

Gesamtergebnis / Total _ 26.929.039.410,94| 100,0000

Diese Aufstellung enthélt die Umséatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzahlung (Kaufe und Verkaufe)
Double counted method

From 7/1/2016 until 1/1/2017
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